
 
 

 

ПОВИК ЗА ЕКСПЕРТ 

за Визибилити активности за средношколци Роми 

Во рамките на проектот: 

„Зголемување на стапката на задржување и учество на ученици Роми во средно образование, 

транзиција кон високо образование и/или премин на пазарот на трудот“ 

 

Здружението на граѓани „Ромаверзитас“ - Скопје во рамките на проектот: „Зголемување на 

стапката на задржување и учество на ученици Роми во средно образование, транзиција кон 

високо образование и/или премин на пазарот на трудот“, финансиран од Европска Унија и 

РЕФ, објавува повик за експерт за Визибилити активности за средношколци Роми. 

 

Опис на активноста 

За период од највеќе 2 месеци експертот ќе изработи идејно графичко решение и финален 

производ за лифлет во електронска форма. Истиот ќе го изработи по добивање на сите потребни 

информации и податоци од страна на тимот на Ромаверзитас. 

 

Цели на активноста 

 Да се зголеми видливоста при реализација на проектните активности; 

 Да се промовираат активностите на проектот. 

 

Работни задачи на истражувачот-експерт 

 

 Изработка на графичко решение и финален производ за лифлет во електронска форма.  

 

Основни критериуми: 

 Соодветно високо образование 

 Работно искуство од најмалку 5 години  

 Претходно исто или слично работно искуство 

 

Потребни Документи за пријавување за експерт 

За пријавување за експерт треба да се достават следните документи: 

 Кратка биографија 

 

Сите заинтересирани кандидати, се охрабруваат да ги достават документите најдоцна до 27.05.2025 

на меил kristijan.angelkov@romaversitas.org.mk или во просториите на Ромаверзиас, со назнака: 

Апликација за експерт за Визибилити за средношколци Роми. 
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